MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 144/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 03 de março de 2020.

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Dispensar os servidores ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRO, ocupante do
cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1818946,
CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1504842, FERNANDA CARVALHO HUMANN, ocupante
do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2000479,
LEISI FERNANDA MOYÁ, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1811328, MAURICIO GUSTAVO RODRIGUES, ocupante do cargo
de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1858287 e MARINA
TÉTÉ VIEIRA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula n° 2813207, do Colegiado de Curso do Curso Técnico em Hospedagem do Instituto
Federal Catarinense - Campus Camboriú, constituído pela Portaria Nº 65/2019 -GAB/CAMB.

Art. 2º Designar os servidores DAIKO LIMA E SILVA, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 3159760 e MATHEUS DOS SANTOS
MODESTI, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 1026069, para comporem Colegiado de Curso do Curso Técnico em
Hospedagem do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, constituído pela Portaria
Nº 65/2019 -GAB/CAMB.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a Portaria Nº 65/2019 - GAB/CAMB,
Nº 133/2019 - GAB/CAMB, Nº 182/2019 - GAB/CAMB e revogada a Portaria Nº 107/2019 -
GAB/CAMB.

(Assinado digitalmente em 03/03/2020 18:07)
MARIA OLANDINA MACHADO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2160695

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 144 2020 PORTARIA 03/03/2020

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

322df4728e